# ANTEQUAM COMEDAM SUSPIRO

## Responsorium II de la Dominica I Septembris

Edición de 1541

CRISTÓBAL DE MORALES

Cantus

Altus

Tenor

Bassus

An - te - quam co - me-dam su - spi - ro, su - spi -  
An - te - quam co - me-dam su -  
An - te - quam  
An - te - quam  
An - te - quam co - me-dam su - spi - ro

8

- ro su - spi - ro et tan - quam in - un -  
- spi - ro su - spi - ro et tan - quam in - un - dan -  
co - me-dam su - spi - ro su - spi - ro et tan -  
et tan - quam in - un - dan - tes a -

15

- dan - tes a - quæ, et tan - quam in - un - dan -  
- tes a - quæ et tan - quam in - un - dan -  
- quæ in - un - dan - tes a - quæ et tan - quam in - un - dan -  
- quæ et tan - quam in - un - dan - tes a - quæ et tan - quam in - un - dan -

22

tes a - quæ sic ru-gi-tus me-us: qui -  
tes a - quæ sic ru-gi-tus me - us:  
que sic ru-gi-tus me-us sic ru-gi - tus me -  
tes a - quæ sic ru - gi - tus me - us sic ru - gi - tus me -

29

a ti-mor, quem ti - me - bam, e - ve - nit mi - hi  
qui - a ti - mor, quem ti-me - bam qui - a  
us: qui - a ti - mor, quem ti - me-bam, e - ve-nit mi - hi  
us: qui - a ti - mor, quem ti - me-bam, e - ve-nit mi - hi

36

qui - a ti - mor, quem ti - me-bam, e - ve -  
ti-mor, quem ti - me - bam e - ve - nit mi -  
qui - a ti - mor, quem ti - me - bam, e - ve - nit mi-hi, e - ve - nit  
qui - a ti - mor, quem ti - me - bam, e - ve - nit mi -

43

nit mi - hi, et quod ve - re - bar  
hi, et quod ve - re - bar ac - ci - dit mi - hi, ac -  
mi - hi, et quod ve - re - bar ac - ci - dit  
hi, et quod ve - re - bar ac - ci - dit mi - hi

49

8 ac - ci - dit mi - hi ac - ci - dit mi -  
- ci - dit mi - hi ac - ci - dit mi -  
8 mi - hi, ac - ci - dit mi - hi, ac - ci - dit mi -  
ac - ci - dit mi - hi

56

- hi ac - ci - dit, ac - ci - dit mi - hi.  
hi ac - ci - dit mi - hi.  
8 - hi ac - ci - dit mi - hi, mi - hi.  
ac - ci - dit mi - hi.

63 Secunda pars

Non-ne dis-si-mu-la - vi? non - ne dis -  
Non - ne dis - si - mu - la - vi? non-ne dis-si - mu -  
8 Non-ne dis - si - mu - la - vi? non-ne dis - si - mu - la - vi? non -  
Non - ne dis - si - mu - la - vi?

71

-si - mu - la - vi? non - ne si - lu - i?  
-la - vi? non - ne si - lu - i?  
8 -ne dis - si - mu - la - vi? non - ne si - lu - i?  
non - ne dis - si - mu - la - vi? non - ne si - lu - i?

78

non - ne qui - e - vi? non - ne qui - e - vi? Et ve - nit su -  
 non - ne qui - e - vi? Et ve -  
 8 non - ne qui - e - vi? non - ne qui - e - vi? Et  
 non - ne qui - e - vi? non - ne qui - e - vi?